СОВЕТЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2022 года № 61

Об утверждении реестра муниципального имущества Щенниковского
сельского поселения по состоянию на 14 июля 2022 года

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества», Уставом Щенниковского сельского поселения Совет
Щенниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества Щенниковского сельского
поселения по состоянию на 14 июля 2022 года в разрезе:
1.1. В связи с проведением кадастровых работ по формированию земельных
участков в счет невостребованных земельных долей сельскохозяйственного
назначения исключить из реестра муниципального имущества 150 долей.
1.2. На основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости по
Ивановской области включить в реестр муниципального имущества в 1 раздел
«Недвижимое имущество» следующие объекты:

- Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021001:1710, площадью
2170002 кв.м. для сельскохозяйственного производства, расположенный по
адресу: Ивановская область, Ильинский район, СПК «Щенниковский»;

-Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021001:1711, площадью
3752673 кв.м. для сельскохозяйственного производства, расположенный по
адресу: Ивановская область, Ильинский район, СПК «Щенниковский»;

- Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021001:1712, площадью
1689846 кв.м. для сельскохозяйственного производства, расположенный по
адресу: Ивановская область, Ильинский район, СПК «Щенниковский»;

- Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021001:1713, площадью
2394839 кв.м. для сельскохозяйственного производства, расположенный по
адресу: Ивановская область, Ильинский район, СПК «Щенниковский»;

- Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021001:1714, площадью
1508156 кв.м. для сельскохозяйственного производства, расположенный по
адресу: Ивановская область, Ильинский район, СПК «Щенниковский».

1.3. На основании уведомления Управления Росреестра по Ивановской области от
20.12.2021 года № КУВД-001/2021-52733141 включить в реестр муниципального
имущества в 1 раздел «Недвижимое имущество» следующий объект:

- Земельный участок с кадастровым номером 37:06:021042:92, площадью 1500
кв.м. для ЛПХ, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ивановская
область, Ильинский муниципальный район, с. Колягино, д.27.
2 раздел – движимое имущество - без изменений.
3 раздел – муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения,
хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады), в уставном
(складочном) капитале которых принадлежат Щенниковскому сельскому
поселению — без изменений.
Форма прилагается.

Председатель Совета
Щенниковского сельского поселения Н.А. Борзова

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П. Поназеева